
 

 

 

 

 

 

 

西川町・三金庫共同企画ＳＤＧｓ懸 賞 付 定 期 預 金 「 繋 」 

抽 選 結 果 の お 知 ら せ 

 

平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

２０２３年１１月１日（水）～２０２４年３月２９日（金）まで取り扱いました、西

川町・三金庫共同企画「ＳＤＧｓ懸賞付定期預金 『繋』」の抽選会を、２０２４年

６月６日（木）合同抽選会として、西川町町長、宮城第一信用金庫・鶴岡信用金庫・

山形信用金庫の理事長より抽選いただいた他、２０２４年６月１７日（月）当金庫本

部にて総代の方立会いのもと実施し、以下のとおり当選番号が決定しましたのでお知

らせいたします。 

当選されたお客さまには、２０２４年６月下旬以降順次、西川町の特産品、宮城第

一信用金庫・鶴岡信用金庫のお取引先様からの特産品を、ご自宅へ郵送または店頭窓

口等でお渡しいたします。 

今後ともお客さまにご満足いただける金融商品・サービスの提供に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

               ※当選番号は各組共通です。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 8 9 

0 9 6 

9 7 2 

3 8 7 

7 6 1 

5 7 2 

4 0 1 

2 7 3 

7 0 9 

山 形 信 用 金 庫

２０２４年６月１８日

■ 当選番号（下３ケタ）  

①

③

⑤

⑦

⑨

②

④

⑥

⑧



 

鶴岡信用金庫     西川町   宮城第一信用金庫  山形信用金庫 
佐藤理事長様    菅野町長様   菅原理事長様   山口理事長 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

                  
 
 

 

荒楯支店 総代 様 市南支店 総代 様 


